
Oversikt over blodbanker som tapper mv. plasma og/eller fullblod fra personer som har ha8 covid-19 per 8.05.2020 

Navn på blodbank Kontaktperson Fullblod Plasma Godkjenningsdato Godkjenningsnummer

Sykehuset ØsKold HF Bjørg Kari Bolstad 
Bjorg.Kari.Bolstad@so-hf.no 

x x 29.04.2020 
 

20/11878-21

Helse Fonna HF Anne Mari Hagen 
Anne.Mari.Hagen@helse-fonna.no 

x x 29.04.2020 20/11878-22

Helse Førde HF Robin Andre Sørland 
robin-andre.sorland@helse-forde.no 

x x 29.04.20 20/11878-23

Helse Bergen HF Einar Klæboe Kristoffersen 
einar.kleboe.kristoffersen@helse-
bergen.no 

x x 30.04.20 20/11878-24

Helse Nord-Trøndelag 
HF

Birgit Johanne Hoel Stubbe 
BirgitJohanneHoel.Stubbe@helse-
nordtrondelag.no 

x x 30.04.2020 20/11878-27

Helse Møre og 
Romsdal HF

Brit Valaas Viddal 
Brit.Valaas.Viddal@helse-mr.no 

x x 30.04.2020 20/11878-30

Universitetssykehuset 
Nord-Norge HF

Grethe YPerstad 
Grethe.YPerstad@unn.no 

x x 30.04.2020 20/11878-31

Sørlandet Sykehus HF Lene Haugen Tryland 
Lene.Haugen.Tryland@sshf.no 

x x 30.04.2020 20/11878-32

Sykehuset i VesKold 
HF

Lilja Synnøve Høiback 
lilja.hoiback@siv.no 

x 30.04.2020 20/11878-33
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Sykehuset Innlandet 
HF

ChrisWan Erstad 
ChrisWan.Erstad@sykehuset-
innlandet.no

x x 04.05.2020 20/11878-36

Akershus 
universitetssykehus

Brita Hermundstad 
brita.hermundstad@ahus.no 

x x 04.05.20 20/11878-35

Oslo 
Universitetssykehus

Lise Sofie Haug Nissen-Meyer 
lisoha@ous-hf.no 

x 05.05.2020 20/11878-38

St Olavs hospital Ellen Berg 
Ellen.Berg@stolav.no 

x x 08.05.2020 20/11878-40

Vestre Viken HF Marit Berglia Hovind  
Marit.Berglia.Hovind@vestreviken.no 

x x 11.05.2020 20/11878-41
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